Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
/ '  />
| Уу ' I - №

Гусиноозерск

На основании Положения о студенческом спортивном клубе,

п р и к а з ы в а ю :

Утвердить состав управления студенческого клуба на 2022-2023 учебный год:

1. Надмитов Руслан -  40-1

2. Родин Сергей -  22-1

3. Семенюк Евгений -52-1

4. Филиппова Ольга -  12-1

5. Петрова Екатерина -  ПК-22

6. Максимов Сергей -  20-1

7. Казанцев Всеволод -  МД-22

8. Серболин Илья -  МД-21

9. Гырылов Денис -  СВ-21

10. Михеев Павел -  МД-20

11 .Камалов Николай -  ТОРА-20

12. П1айдуров Максим -  11-1

13. Лалетина Ангелина -  21 -1

14. Данзанов Арсалан -  41 -1

Директор Б.М. Спасов

'Цр -жапсб/i fcfi-